
INFORMACIJA APIE LAISVAS DARBO VIETAS 

 

Įstaigos pavadinimas: Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla 

 

Pareigos: Spec. pedagogas (-ė) logopedas (-ė) 

Darbo vieta: Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla, Partizanų g. 152, Kaunas 

 

Darbo pobūdis, pareigybės aprašymas: Savo darbo veiklą įvertinti ir spręsti problemas susijusias 

su vaiko pagrindinių reikmių tenkinimu, saugumo ir socialinės adaptacijos užtikrinimu. Vykdyti ir 

kurti saviraiškos, mokymosi motyvacijos, lankomumo, užimtumo, emocinių ir elgesio sutrikimų bei 

kitų problemų sprendimo prevencijos programas. Darbas su specialių poreikių vaikais. 

Funkcijos: Teikti specialiąją pedagoginę pagalbą vaikams, turintiems specialiųjų ugdymosi 

poreikių; 

Atlikti pedagoginį vaikų vertinimą, nustatyti vaikų žinių, mokėjimų, įgūdžių, gebėjimų lygį ir jų 

atitikimą ugdymo programoms bei įvertinti pažangą; 

Vesti individualias, grupines specialiąsias pratybas; 

Padėti specialiųjų poreikių vaikams įsisavinti ugdymo turinį ir lavinti jų sutrikusias funkcijas, 

atsižvelgiant į kiekvieno specialiųjų poreikių vaiko gebėjimus, ugdymo galimybes, mokymosi 

ypatumus. 

Teikti mokiniams, mokytojams, mokinių tėvams (globėjams, rūpintojams) reikalingas paslaugas, 

juos konsultuoti specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių ugdymo klausimais; 

Inicijuoti ir įgyvendinti prevencines veiklas bei projektus. 

Reikalavimai: Įgytas ne žemesnis kaip aukštasis universitetinis išsilavinimas; 

Specialiojo pedagogo kvalifikacija: 

Puikūs bendravimo įgūdžiai su ikimokyklinio-priešmokyklinio amžiaus vaikais ir jų tėvais; 

Išmano kalbos vertinimo metodikas, geba jas taikant atlikti vaikų kalbos vertinimą bei nustatyti 

kalbėjimo ir kalbos sutrikimus; 

Gebėjimas bendrauti, bendradarbiauti ir konstruktyviai spręsti problemas; 

Gebėjimas dirbti komandoje, savarankiškai planuoti ir organizuoti darbą; 

Gebėjimas numatyti veiklos prioritetus, ugdymo proceso tikslus ir uždavinius, veiklos turinį. 

 

Darbo užmokestis: Apie 2261 eur. Darbo užmokestis nustatomas vadovaujantis Biudžetinių įstaigų 

darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198 Suvestinė 

redakcija nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31, 2 priedu 

Dokumentų priėmimo vieta: Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla. RAŠTINĖ arba el. paštu 

direktor@stulginskuio-mokykla.lt 

Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai: +370 37 31 20 88 arba +37060256466 

 

Dokumentų priėmimo terminas: iki 2024-12-01 

________________________________________ 

mailto:direktor@stulginskuio-mokykla.lt

